П Р О Т О К О Л  № 7
Совета директоров ОАО «РИКТ»
г.Междуреченск

     31.12.2010 г.

ул.Чехова  9

Председатель:

Цыпан В.Ф.
Секретарь:

Корнеева Е.И.
    ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены СД

-
Евдокимов С.Л.
-
Полещук Г.Г.

-
Цыпан В.Ф.
-
Ляпин А.И.

-
Лунегова Л.В.

-
Байшев В.Е.

-
Романова Н.В.

Совет директоров проводится в заочной форме. Опросные листы прислали 7 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выплате 13-ой заработной платы работникам ОАО «РИКТ» в 2010 году.
1. РЕШИЛИ:

1. Выплатить 13-ую заработную плату работникам ОАО «РИКТ» в 2010 году, размер определить – 2750 тыс.руб. (80% от месячного фонда оплаты труда).
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

ЗА

- Полещук Г.Г., Цыпан В.Ф., Евдокимов С.Л.,

  Ляпин А.И., Лунегова Л.В., Романова Н.В.,

  Байшев В.Е.

ПРОТИВ

- нет

ВОЗДЕРЖАЛСЯ

- нет

Решение принято единогласно.

Председатель

В.Ф.Цыпан
Секретарь

Е.И.Корнеева